乳山市总工会拟救助 2020 年末
困难职工和送温暖职工名单公示

为贯彻落实全总、省总及威海市总工作要求，乳山市总工会

继续在全市范围内开展“冬送温暖”活动，先后转发了《威海市

总工会关于印发<中央财政专项帮扶资金使用管理实施细则>的

通知》《威海市总工会关于印发<威海市总工会市级困难职工救

助管理办法>的通知》，并下发《乳山市总工会关于开展 2020 年

末困难职工帮扶救助和送温暖活动的通知》，及时把党的关怀和

温暖送达广大职工群众中。经困难职工本人申报、基层工会初核、

职工服务中心严格复审、入户抽查、信息比对，拟对符合条件的

68 名困难职工和送温暖职工予以救助。

为体现公开、公正、公平原则，现将拟救助对象予以公示。

公示时间：2020 年 12 月 22 日至 12 月 26 日。对此如有异议，

请在公示期内向乳山市总工会职工服务中心反映情况。联系电

话：6663571。

附：乳山市总工会拟救助 2020 年末困难职工和送温暖职工名单

乳山市总工会

2020 年 12 月 22 日

附件：

乳山市总工会拟救助 2020 年末困难职工和送温暖职工名单

姓 名                单位

段桂欣    山东金洲集团千岭矿业有限公司

于红光    乳山市鑫泰衡器有限公司

胡玉洁    乳山市冯家镇卫生院

李晓东    乳山市城南社区卫生服务中心

李春光    乳山市公交集团

于喜国    乳山市公交集团

高文武    乳山市公交集团

姜守显    乳山市公交集团

王  涛    乳山市公交集团

蔡国栋    乳山市供电公司

姜丽娜    乳山市供电公司

李振洪    乳山市供电公司

李  明    山东力久特种电机股份有限公司

仇祝晶    山东乳山工艺品有限责任公司

宫洪珍    山东乳山工艺品有限责任公司

段桂玲    山东金洲集团千岭矿业有限公司

倪晓燕    山东金洲集团千岭矿业有限公司

翟  波    威海鑫山集团有限公司铁矿

高全武    威海优乐生物有限公司

宫新强    威海优乐生物有限公司

宋海燕    威海优乐生物有限公司

张  霞    威海兴进印染有限公司

单雪梅    威海兴进印染有限公司

安  革    乳山艾丽斯制衣有限公司

姜水仙    乳山市日昇机械制造有限公司

宫锡波    威海金牌生物科技有限公司

许化阔    威海金牌生物科技有限公司

宋德雷    威海金牌生物科技有限公司

尹安利    乳山市大洋硅胶有限公司

王树岭    山东日信工业有限公司

秦晓辉    乳山华信食品有限公司

姜玲玲    山东鲁菱果汁有限公司

王仁玲    山东鲁菱果汁有限公司

宋立香    山东鲁菱果汁有限公司

高宝贵    威海市恒祥渔业有限公司

邵冬梅    乳山市曙光啤酒有限公司

张爱华    乳山市曙光啤酒有限公司

于  水    乳山市振兴铸钢有限公司

秦宪凯    乳山市振兴铸钢有限公司

丁京岩    威海极北茶业股份有限公司

刘同仁    威海联谊板簧有限公司

任胜国    威海联谊板簧有限公司

马燕燕    泰山石膏（威海）有限公司

刘书胜    威海恒邦化工有限公司

王  英    威海恒邦化工有限公司

宋文永    威海恒邦化工有限公司

徐文福    威海恒邦化工有限公司

刘  江    威海恒邦化工有限公司

孙  俊    威海恒邦化工有限公司

徐文玲    威海恒邦化工有限公司

姜福合    威海恒邦化工有限公司

高腾腾    乳山市海天集团

倪洪军    乳山市绿城园林有限公司

刘  刚    乳山市公交集团

于海飞    乳山市公交集团

勇  青    乳山市公交集团

丁京华    乳山市供电公司

林树众    山东金洲矿业集团有限公司

李翠卿    山东乳山工艺品有限责任公司

姜仁永    山东金洲矿业集团有限公司

宋利波    乳山市日昇机械制造有限公司

曲善宾    乳山恒裕食品有限责任公司

于长智    威海韩孚生化药业有限公司

高  宾    威海韩孚生化药业有限公司

王红磊    崖子镇人民政府

徐建茂    徐家镇人民政府

杨艳萍    乳山市正华装饰有限公司

薛玉波    诸往镇经贸办